
Uchwała Nr XLVIII/312/2014 

Rady Powiatu Sztumskiego 

z dnia 29 kwietnia2014 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu  

Opieki Zdrowotnej w Sztumie 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2013 r poz. 595) oraz art. 60 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o 

działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2013 r poz. 217 ze zm.) Rada Powiatu Sztumskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXXII/205/2009 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 24 marca 2009 roku w 

sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sztumie zmienia 

się w § 1 ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„ Termin zakończenia likwidacji Zakładu ustala się na dzień 31 lipca 2014 roku.”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Uchwałą Nr XXXII/205/2009 z dnia 24 marca 2009 Rada Powiatu Sztumskiego ustaliła termin 

likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sztumie na dzień 31 

maja 2019 roku. Ponieważ likwidacja przebiega pomyślnie i znacznie wyprzedza zaplanowany 

harmonogram działań, wobec tego zasadnym jest skrócenie procesu likwidacji. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


